



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 3316

16 Ağustos 2021

Tamim No:2021/199

Konu: Sertifika Yönetmelik Değişikliği-Güzel Sanat Eseri
Galerileri ve Müzayede Salonlarının Sertifikalandırılması hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 13.08.2021 tarih ve 2021/114 sayılı genelgesi,

Bilindiği üzere, 5846 Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun 44 üncü maddesi kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığınca sertifika uygulaması yürütülmektedir. Sertifika uygulaması, telif haklarının etkin şekilde takip edilebilmesini teminen bu alanda faaliyet gösteren işletmelerin kayıt altına alınmasını amaçlamakta olup istatistikî bilgi edinilmesinde de önemli rol oynamaktadır.

Bu kapsamda halihazırda, ilgili Yönetmelik gereğince; CD/DVD dolum tesisleri, matbaalar, yayınevleri, fikir ve sanat eserlerinin satış, dağıtım, ithalat veya kiralanmasını yapan yerler Kültür ve Turizm Bakanlığından yürüttükleri faaliyeti gösterir bir sertifika almak zorundadırlar.

Sertifika uygulamasının geliştirilmesi amacıyla hazırlanan "Fikir ve Sanat Eserlerinin Tespit Edildiği Materyallerin Dolum, Çoğaltım ve Satışını Yapan veya Yayan İşletmelerin Sertifikalandırılmasına İlişkin Usul ve 06.07.2021 tarihli ve 31533 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış olup, bu değişikliğin yürürlük tarihi 01.01.2022 olarak kabul edilmiştir. Bu değişiklik ile birlikte; sertifika yükümlülüğüne tabi kılınan yerler yeniden düzenlenmiştir. Sertifikalandırılacak yerler arasında;

- Ticari sanat galerileri, güzel sanat eserlerinin perakende satışını yapan yerler ile güzel sanat eserlerinin müzayede, mezat yahut açık artırma ile satışının yapıldığı yerler,
- Fikir ve sanat eserlerinin çoğaltıldığı tüm yerler,
- Film ve fonogram yapımcıları,
- Boş taşıyıcı materyallerin üretimini yapan yerler eklenmiştir.

İlk kez sertifika alma yükümlüsü kılınan yerlerin sertifika başvuruları, değişikliğin yürürlüğe gireceği 01.01.2022 tarihinden itibaren <https://www.telifhaklari.gov.tr/Sertifika-Basvurulari> web adresi üzerinden alınacaktır.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla sertifika uygulamasına tabi kılınan esnaf ve sanatkarların yükümlülük hakkında bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederiz



Ömer DEMİR
Genel Sekreter



Faik YILMAZ
Başkan